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Information till ordförande för Lions tillfällen för ungdom 
 
Lions ungdomsprogram på klubb-, distrikts- och multipeldistriktsnivå samordnas under paraplyet Lions tillfällen 
för ungdom, vilket har följande mål:  
 
Att ge världens ungdomar tillfälle att uträtta något meningsfullt, att lära sig nya saker, att göra frivilliginsatser 
och att tjäna, både som enskilda och i grupp, genom att sponsra aktiviteter som gagnar deras utveckling. 
 
Lions tillfällen för ungdom omfattar följande: Leoklubbar, internationellt ungdomsutbyte och ungdomsläger, 
internationell affischtävling för fred, Lions Quest, kampen mot narkotika, frivilligverksamhet för ungdom, 
scoutverksamhet, Special Olympics, tävlingar i muntlig framställning och uppsatsskrivning, stipendier, Lions 
utmärkelser för Unga ledare i service. 
 
Riktlinjer för Lions ordförande för ungdom på distriktsnivå och på multipeldistriktsnivå: 
Den internationella styrelsen godkände i oktober 2000 befattningen ordförande för Lions tillfällen för ungdom 
och dess kommitté på distriktsnivå och på multipeldistriktsnivå. Kommittén omfattar 
distrikts/multipeldistriktsordförandena för leoklubbar, ungdomsutbyte och den internationella affischtävlingen 
för fred samt andra ungdomsaktiviteter som genomförs i distriktet/multipeldistriktet. I ett distrikt 
rekommenderas det att vice distriktsguvernören och leodistriktspresidenten (i förekommande fall) sitter med i 
denna kommitté. I ett multipeldistrikt rekommenderas det att en distriktsguvernör från ett av deldistrikten och 
leomultipeldistriktets president (i förekommande fall) sitter med i kommittén.  
 
Ordförandens åligganden:  
• Vara förtrogen med distriktets/multipeldistriktets program för ungdom. För ytterligare information 

besöker du Lions webbplats www.lionsclubs.org. Du kommer till avsnittet för Lions tillfällen för ungdom 
genom att klicka på Svenska och därefter ange ”Ungdomsprogram” i sökfältet i det övre högra hörnet på 
webbsidan. 

• Ge ordförande som arbetar med ungdomsprogram möjlighet att träffas för att utbyta idéer och att 
samordna aktiviteter. 

• Uppmuntra distrikt, multipeldistrikt och lionklubbar till att stödja ungdomsaktiviteter. 
• Ge vägledning till klubbarnas och distriktens kommittéer för Lions tillfällen för ungdom. 
• Offentliggöra Lions Clubs Internationals utmärkelser för ungdom, till exempel Årets Leo, Excellens-

utmärkelse för leoklubbar, utmärkelsen för distriktets/multipeldistriktets leoordförande, den 100%-iga 
leodistrikts/leomultipeldistriktspresidentens utmärkelse, utmärkelsen Topp tio 
ungdomsutbytesordförande och utmärkelsen Lions unga ledare i service.  

 
Youth Programs Department  

Lions Clubs International  
300 W. 22nd Street  

Oak Brook, IL 60523-8842  
USA 

Telefon: 630-571-5466 
Fax: 630-571-1692  

E-post: leo@lionsclubs.org 

http://www.lionsclubs.org/�
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